МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2018 3839/2№

О студенческом составе ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению приказ №3819/2 от
03.08.2018г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 01.03.02 Прикладная
математика и информатика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Кулиджоглян Армен Арташесович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353774    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем,
профиль (направленность) образовательной программы «Математическое и программное
обеспечение информационных технологий»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Волощенко Владислав Игоревич по конкурсу 228

2 Воронкина Дарья Константиновна по конкурсу 228

3 Корепина Юлия Алексеевна по конкурсу 224

4 Кулиджоглян Армен Арташесович по конкурсу 234

5 Носков Кирилл Константинович по конкурсу 228

6 Оганесян Галина Арменовна по конкурсу 227

7 Субботин Дмитрий Александрович по конкурсу 240

8 Фатеев Юрий Владимирович по конкурсу 225

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бон Су Хён по конкурсу 237

2 Бражникова Ярослава Михайловна по конкурсу 226

3 Ворстер Вероника Евгеньевна по конкурсу 229

4 Глазков Степан Павлович по конкурсу 229

5 Грицингер Лия Валентиновна по конкурсу 228

6 Ефимцев Фёдор Андреевич по конкурсу 240

7 Жукова Дарья Игоревна по конкурсу 227

8 Изотов Александр Сергеевич по конкурсу 227

9 Ковалевская Анастасия Юрьевна по конкурсу 227

10 Кудряшов Максим Владимирович по конкурсу 223

11 Овчаренко Анна Алексеевна по конкурсу 237

12 Олейникова Екатерина Ивановна по конкурсу 237

13 Редут Анатолий Юрьевич по конкурсу 226

14 Судьярова Мария Максимовна по конкурсу 255

15 Сухинин Егор Сергеевич по конкурсу 227

16 Хрущев Никита Сергеевич по конкурсу 227

17 Черемных Александр Андреевич по конкурсу 229

18 Юрганов Егор Дмитриевич по конкурсу 236

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353774    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование
информационных систем, профиль (направленность) образовательной программы
«Математическое и программное обеспечение информационных технологий»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Берестов Лев Михайлович по конкурсу 176

2 Бирюков Алексей Дмитриевич по конкурсу 192

3 Иванова Анастасия Николаевна по конкурсу 163

4 Кайда Даниил Витальевич по конкурсу 208

5 Кожевников Роман Андреевич по конкурсу 172

6 Кокорин Александр Сергеевич по конкурсу 163

7 Коннов Кирилл Валентинович по конкурсу 189

8 Котова Ангелина Николаевна по конкурсу 198

9 Кузакова Кристина Алексеевна по конкурсу 182

10 Лисина Александра Евгеньевна по конкурсу 211

11 Маслов Егор Константинович по конкурсу 151

12 Носов Артем Вячеславович по конкурсу 156

13 Овчаренко Юлия Алексеевна по конкурсу 184

14 Тожоева Татьяна Романовна по конкурсу 194

15 Федоров Глеб Станиславович по конкурсу 179

16 Цыганков Алексей Олегович по конкурсу 218

17 Чернова Алина Валерьевна по конкурсу 219

18 Шадрин Дмитрий Владимирович по конкурсу 152

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353774    3

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 01.03.02 Прикладная математика и информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Компьютерное моделирование и информационные
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеев Евгений Андреевич по конкурсу 186

2 Басов Денис Евгеньевич по конкурсу 184

3 Баун Андрей Владимирович по конкурсу 189

4 Белокур Максим Анатольевич по конкурсу 165

5 Бородавкин Кирилл Павлович по конкурсу 192

6 Бортникова Анна Владимировна по конкурсу 168

7 Вайгандт Диана Эдуардовна по конкурсу 186

8 Данилов Семён Викторович по конкурсу 196

9 Демин Илья Петрович по конкурсу 165

10 Дунь Анна Леонидовна по конкурсу 196

11 Илюшин Илья Владиславович по конкурсу 150

12 Климентьева Дарья Михайловна по конкурсу 169

13 Коченихин Александр Сергеевич по конкурсу 167

14 Кравец Екатерина Александровна по конкурсу 185

15 Кулыманов Алексей Викторович по конкурсу 195

16 Михеев Александр Александрович по конкурсу 164

17 Мясников Семен Сергеевич по конкурсу 213

18 Нетягин Михаил Сергеевич по конкурсу 160

19 Олегин Андрей Вячеславович по конкурсу 222

20 Осинцева Мария Андреевна по конкурсу 223

21 Петров Никита Алексеевич по конкурсу 208

22 Плотникова Альбина Александровна по конкурсу 185

23 Ратникова Юлия Германовна по конкурсу 183

24 Ряполов Илья Александрович по конкурсу 210

25 Сат Андрей Алексеевич по конкурсу 191

26 Симачев Данил Александрович по конкурсу 202

27 Стрементарева Анна Константиновна по конкурсу 157

28 Сулайманова Айгуль Дорамбаевна по конкурсу 172

29 Титаренко Юлия Евгеньевна по конкурсу 154

30 Фурса Николай Михайлович по конкурсу 165

31 Хечнев Илья Евгеньевич по конкурсу 203

32 Холмирзоев Данияр Абдулаазимович по конкурсу 179

33 Хуриганова Адисса Эрдэмовна по конкурсу 180

34 Чернобай Максим Юрьевич по конкурсу 173

35 Чукреев Евгений Сергеевич по конкурсу 177

36 Шумский Владислав Сергеевич по конкурсу 187

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353774    4

6. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3819/2 от
03.08.2018г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 01.03.02 Прикладная
математика и информатика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Кузнецов Михаил Юрьевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев